• Software di gestione dei processi di stampa; 
• Manuale di uso e manutenzione; 
• Garanzia e manutenzione della macchina pari a 12 mesi; 
• Documentazione attestante la certificazione CE del prodotto. 

L’importo stimato dell’affidamento è pari ad € 113.000,00 (CENTOTREDICIMILA/OO) oltre 
IVA. 
Tale valore ha carattere meramente indicativo e non costituisce base d’asta, trattandosi di 
procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b del D.Lgs. 36/2023. 

NOTE: In caso di stipula del contratto si ricorda che l'Operatore Economico è tenuto